AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇO

JULGAMENTO FINAL

CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 096/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Presidente da Comissão Permanente de Licitação (CPL) torna público o resultado final

da licitação na modalidade Concorrência nº 003/2023, Processo Licitatório nº 096/2023,

que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em construção civil para

execução da obra de Construção da Escola Municipal de Educação Infantil Raio de

Sol, visando atender a Secretaria de Educação do município de Ribas do Rio Pardo

(MS), na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no

Memorial Descritivo, Planilhas Orçamentárias, Cronograma Físico, Projetos e no edital

e seus anexos.

Resultou vencedora do presente certame a empresa Predial Construções Ltda – EPP

inscrita no CNPJ 13.676.569/0001-13, classificada em primeiro lugar pelo critério de

menor preço global, com o valor total de R$ 4.790.564,40 (Quatro milhões setecentos e

noventa mil quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos).

Maiores informações: Gerência de Licitação – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-

mail licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 28 de novembro de 2023.

Erica Jurado Fernandes

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br